РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04.2025                                       п. Рощинский                                          №  12-п
О признании постановлений утративших силу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 48. «Отмена муниципальных правовых актов и приостановление их действия» и руководствуясь Уставом муниципального образования Рощинский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившими силу:

- постановление от 05.03.2012 № 10-п Администрация Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края

«О создании добровольной пожарной дружины МО Рощинский сельсовет»;

 -постановление от 04.02.2009 № 07-п Администрация Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края

«О внесении изменений в постановление от 05.02.2007года № 05-п «Об организации перевода жилых помещений в нежилые и нежилых в жилые на территории муниципального образования Рощинский сельсовет»;

  - постановление от 13.08.2014 № 30-п Администрация Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края

«О внесении изменений в постановление от 23.05.2014г. № 19-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых служащие обязаны предоставлять сведения о расходах»;
  - постановление от 13.08.2014 № 31-п Администрация Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края

«О внесении изменений в постановление от 23.05.2014г. № 20-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (супруги, супруга, несовершеннолетних детей)»;
  - постановление от 08.02.2010 № 02-п Администрация Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края

«О внесении изменений в постановление «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации МО Рощинский сельсовет»;

  - постановление от 29.11.2010 № 27-п Администрация Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края

«О внесении изменений в положение «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации МО Рощинский сельсовет»;

- постановление от 21.10.2011 № 43-п Администрация Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края

«О внесении изменений в положение «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации МО Рощинский сельсовет»;

- постановление от 06.11.2012 № 42-п Администрация Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края

«О внесении изменений в положение «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации МО Рощинский сельсовет»;

    - постановление от 04.09.2012 № 33-п Администрация Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края

«Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе деятельности добровольной пожарной охраны МО Рощинский сельсовет»;

    - постановление от 08.02.2010 № 02-п Администрация Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края

«О внесении изменений в постановление «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации МО Рощинский сельсовет»;

  - постановление от 03.06.2010 № 12-п Администрация Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края

«О внесении изменений в постановление «Об утверждении Положения об установлении групп по оплате труда руководителей учреждений культуры клубного типа»;

  - постановление от 08.02.2011 № 6п Администрация Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края

«Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Рощинский сельсовет»;
  - постановление от 20.01.2011 № 1-п Администрация Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края

«Об образовании Молодежного совета по молодежной политике при администрации Рощинского сельсовета»;
  - постановление от 08.02.2011 № 5п Администрация Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края

«Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества»;

  - постановление от 01.03.2011 № 8-п Администрация Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края

«Об утверждении Порядка установления предельно допустимых значений просроченной кредиторской задолженности бюджетного учреждения, превышение которых влечет расторжение трудового договора с руководителем бюджетного учреждения по инициативе работодателя в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации»;

  - постановление от 01.03.2011 № 9-п Администрация Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края

«Об утверждении Порядка осуществления бюджетными учреждениями полномочий органа местного самоуправления по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме и финансового обеспечения их осуществления»;
  - постановление от 01.03.2011 № 7-п Администрация Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края

«О регулировании в ипереходный период отдельных вопросов в связи с совершенствованием правового положения деятельности администрации Рощинского сельсовета»;

  - постановление от 28.03.2011 № 17-п Администрация Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края

«О порядке отнесения имущества муниципальных автономных и бюджетных учреждений к категории особо ценного движимого имущества на территории МО Рощинский сельсовет»;
  - постановление от 28.03.2011 № 18-п Администрация Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края

«Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и казенных учреждений на территории МО Рощинский сельсовет»;

  - постановление от 28.03.2011 № 19-п Администрация Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края

«Об утверждении перечня особо ценного движимого имущесва администрации Рощинского сельсовета»;

  - постановление от 28.03.2011 № 21-п Администрация Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края

«О порядке оказания платных услуг муниципальными учреждениями культуры»;
- постановление от 01.04.2011 № 22-п Администрация Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края

«Об утверждении перечня казенных учреждений Рощинского сельсовета»;

  - постановление от 05.09.2011 № 35-п Администрация Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края

«О внесении изменений в постановление № 22 от 01.04.2011г «Об утверждении перечня казенных учреждений Рощинского сельсовета»;

- постановление от 12.04.2011 № 24-п Администрация Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края

«Об утверждении Порядка определения структуры, компетенции, формирования и срока полномочий органов управления муниципального бюджетного и казенного учреждений, принятия решений и выступления от имени учреждения»;
- постановление от 12.09.2011 № 37а-п Администрация Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края

«Об утверждении Положения о филиалах муниципального бюджетного учреждения «Централизованный сельский дом культуры Рощинский»;
- постановление от 08.07.2016 № 17-п Администрация Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края

«О внесении дополнений в постановление от 12.09.2011 № 37а-п «Об утверждении Положения о филиалах муниципального бюджетного учреждения «Централизованный сельский дом культуры Рощинский»;

- постановление от 03.10.2011 № 40-п Администрация Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края

«Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки»;
- постановление от 06.11.2012 № 41-п Администрация Рощинского сельсовета Курагинского района Красноярского края

«Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования в газете «Рощинский вестник».
Глава сельсовета                                                                                  И.Ю.Есяков